LICENCIATURA EM MÚSICA NA COMUNIDADE
CONCURSO ESPECIAL DE ACESSO AO ENSINO SUPERIOR PARA TITULARES DAS PROVAS

ESPECIALMENTE ADEQUADAS DESTINADAS A AVALIAR A CAPACIDADE PARA A
FREQUÊNCIA DO ENSINO SUPERIOR DOS MAIORES DE 23 ANOS

2.ª CHAMADA

2025-26

Escola Superior de Educação de Lisboa, 2 de outubro 2025

O Júri

Candidato
Classificação

(valores)
Resultado

Rui Sérgio Dionísio Pinheiro 13 Colocado

Nelson Filipe Monteiro Mendes 12 Colocado

		2025-10-03T15:27:34+0100
	HOMOLOGO, no uso da competência delegada, através do Despacho n.º 1203/2025, de 21 de janeiro.

		2025-10-03T15:27:45+0100
	Entidade: Diário da República.  Na qualidade de: Presidente do Conselho Técnico-Científico da Escola Superior de Educação de Lisboa  - Instituto Politécnico de Lisboa. Subatributos: Cargo do Dirigente: Presidente do Conselho Técnico-Científico da Escola Superior de Educação de Lisboa ; Email do Dirigente: cpires@eselx.ipl.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 508519713; Nome da entidade onde exerce o cargo: Instituto Politécnico de Lisboa.

		2025-10-03T15:27:53+0100
	HOMOLOGO, no uso da competência delegada, através do Despacho n.º 1203/2025, de 21 de janeiro.